

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	2.348.195,17
0220	IMPIANTI DIVERSI	150.978,94
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	134.549,39
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.633.723,50
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE	110.173,60
0322	CREDITI VERSO COLLEGATE	454.540,61
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	361.088,20
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	925.802,41
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	3.559.525,91
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	632.092,93
1231	CREDITI PER TESSERE	1.205,00
1250	ALTRI CREDITI	11.174,30
1251	CREDITI VERSO ERARIO	56.720,00
12	---- Totale CREDITI	701.192,23
1313	ALTRE PARTECIPAZIONI	1.241,09
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	1.241,09
1410	CREDITI VERSO BANCHE	1.064.009,09
1420	CASSA	12.012,86
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.076.021,95
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.778.455,27
2110	RATEI ATTIVI	4.642,94
2120	RISCONTI ATTIVI	13.776,00
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	18.418,94
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	18.418,94

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	13.755,50-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	13.755,50-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	13.755,50-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	935.012,55-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	935.012,55-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	719.617,35-
31	---- Totale FONDI	719.617,35-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	284.612,88-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	284.612,88-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	2.277.297,16-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	150.976,94-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	134.538,39-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.562.812,49-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	479.496,31-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	479.496,31-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	1.238,09-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	1.238,09-
3	-- Totale PASSIVITA'	4.982.789,67-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	189,66-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	189,66-
4300	MASTRO FORNITORI	10.062,02-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	16.439,50-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	26.501,52-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	82.015,83-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	82.015,83-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	31.543,84-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	31.543,84-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	58.529,92-
4820	ALTRI DEBITI	147.624,23-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	206.154,15-
4	-- Totale DEBITI	346.405,00-
	Totale Attività	5.356.400,12
	Totale Passività	5.342.950,17-
	Avanzo d'esercizio	13.449,95

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5110	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA CONFEDERAZIONI	4.130,95
5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	2.516.121,83
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	2.520.252,78
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	100.178,68
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	100.178,68
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		10.092,77
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	10.092,77
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		29.377,69
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	29.377,69
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	2.659.901,92
7211	ALTRI PROVENTI FIN. SU IMM.	FIN.VS. ALTRE SOCIETA'	170,92
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	400,43
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	571,35
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	571,35
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		2.055,58
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	2.055,58
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	2.055,58

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	53.187,33-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	53.187,33-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	1.107.670,39-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	1.107.670,39-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	40.902,12-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	40.902,12-
6410	SALARI E STIPENDI	373.908,38-
6420	ONERI SOCIALI	95.018,18-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	25.455,89-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	494.382,45-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	64.181,63-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	1.626,68-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	18.600,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	84.408,31-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	136.540,85-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	136.540,85-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	674.507,30-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	674.507,30-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	2.591.598,75-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	2.214,15-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	2.214,15-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	55.266,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	55.266,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	57.480,15-

Totale Ricavi	2.662.528,85
Totale Costi	2.649.078,90-
Avanzo d'esercizio	13.449,95